## Universitätsbibliothek Paderborn

### **Theologiae Mysticae Sive Exercitiorum Spiritualium Admodum Reverendi Patris P. Aloysii Siderei, Alias Vincentii Caraffa, Societatis Iesv Praepositi Generali, Tomvs ...**

ex Italico Latino recenter idiomate opera et studio fidelissimi cuiusdam  
interpretis donatus

Iter ad coelum in quatuor partitum Semitas seu partes, & Fasciculum  
Myrrhæ

**Caraffa, Vincenzo**

**Coloniae Agrippinae, 1660**

10. Mater misericordiæ.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-49363](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-49363)

Secundò, Virgo beata non tantum nobis delectationem vitam  
stum, verum etiam reconciliauit, & indies ac cum  
reconciliat nos Christo, Mediatricis fungens officio

**S. Bern. su- per signum mag.** ter Ecclesiam & Christum: Quia opus est mediare; *Quia opus est mediare; quia opus est mediare; quia opus est mediare;*

*mag. iudiciariam potestatem, & sicut Filius stat ante Patrem, & ostendens latus & vulnera, Mater est ante filium, & peccatus & vbera, nulla ergò ibi potest esse repulsa, ut peccata, &*

**S. Bernar. serm. de a-** tot amoris insignia. Et hoc est totius nostræ spiritus *Adam*

**qua duâ.** fiducia est: Aue igitur Dei & hominum mediana quam pa- *mentum: Filsoli, hac peccatorum scala, hac mea mox, &*

**Epiph. de laud. B. V.** ma: Aue totius terrarum orbis conestrix *ma: Aue totius terrarum orbis conestrix; & quædam*

**S. Bern. E- pisc. Ni- som. orat. de Present. B. V.** Recurramus ad Virginem, tanquam ad gratia *com. salutis mediatricem, seculorum restauratorem. Quædam*

*precemur & rogemus eam tanquam Mundi salutis o diue- cem, seculi reparatricem, & peccati interemptorem. omnis g-*

*Tertiò, non sufficit pientissimæ Virginis, ut sua p- alio- dat pro reconciliatione Ecclesiæ in vniuersali; & vniuersali con-*

*iam de salutē cuiusvis animæ in particulari sollicitudo quæ- efficaciter eis applicans merita sui sanctissimi. & vniuersali*

*que ordini Diuinæ Sapientiæ omninò conestrix. & vniuersali*

*ut Diuinæ gratiæ influxus descendat à Deo, & vniuersali*

*mo fonte, de Deo ad Christum, de Christo ad Virgine. & vniuersali*

*de Virgine & per Virginem ad nos, & hæc celestis. & vniuersali*

*nitas, Deus, Christus & Maria significatur ab illis. & vniuersali*

*phetâ per virgam, florem & spiritum: per virgam. & vniuersali*

*florem, per florem ad spiritum in ipso requiescentem. & vniuersali*

*nitur; Sic per MARIAM ad Christum ascenditur. & vniuersali*

*per Christum gratiam Spiritus sancti inuenimus. & vniuersali*

*quod benè Mariam alloquens D. Bernardus ait: per. & vniuersali*

*cessum habemus ad filium; O Benedicte inuenimus. & vniuersali*

*genitrix vita, Mater saluus, ut per te nos suscepas. & vniuersali*

*te nos redemit, Beata illa anima, cuius ante me. & vniuersali*

*los præter Christum mediatorem apud Patrem. & vniuersali*

*obuersatur sacratissima Virgo Maria mediatum. & vniuersali*

*Christum; secura erit, reperietque gratiam. & vniuersali*

*tionis in hac vita, & æternæ benedictionis in aeterna. & vniuersali*

Decimum Priuilegium.

MATER MISERICORDIÆ

...bis de vita, in morte, & post mortem pientissima.  
...misericordiam petit sine ipsa duce, sine pennis tentat  
...duabus enim partibus constat Regnum Dei,  
...& Misericordiâ: duo hac audiri, quod potestas  
...tibi Domina misericordia; & quia placuit  
...dividere Regnum suum, sibi retinuit partem Po-  
...alterâ misericordiâ ditavit Matrem.

...ad Thronum misericordia, ad Thronum Ma-  
...obscure videtur reuocata memorialia gratiâ, & nu-  
...quam patitur repuffam, quia est Mater misericordiâ  
...videlicet, non misericors duntaxat erga in-  
...verum etiam erga pessimos peccatores: vnde  
...quidam sancta vidit aliquando B. Virginem, sub pallio  
...diversa cooperientem animalia, quæ significabant  
...omnis generis peccatores, quos Virgo tota misericors  
...maternâ pietate defendebat, & sin-  
...gulari contrahendo amabili ter blandiebatur, quemadmo-  
...dum qui casulo suo blandiri solet, donec eos Filio suo re-  
...suscitet; & eadem beatissima Virgo cuidam alteri San-  
...ctæ videri reuelavit dicens: Nullus est adeo maledictus,  
...qui quomodo visus, careat misericordiâ meâ. Ea propter  
...inter alia loquendo B. Catharinæ de Beatissima  
...Virgo dixit: Posita est tanquam esca dulcissima ad capi-  
...pendos homines, & præcipuè animas peccatorum.

...Secundo, exhibet viscera misericordiâ speciatim tem-  
...poris nostræ summè necessariò: quamobrè quan-  
...do & Ecclesia eam cõ-ellat inuocatq; dicens: Maria Ma-  
...ter misericordiâ, subiungit: Tu nos ab h. st. ho-  
...ra mortis suscipe, quasi vellet dicere, Tu, O  
...virgo sanctissima, quæ es Mater gratiâ, ac proinde glo-  
...riâ, quia gratia est semen gloria, defende, protege nos ab  
...inimico nostro, & post vitam gratiâ ipsâ horâ mortis  
...postea nobis etiam impetra vitam gloriâ.

...Tertio, succurrit quoq; nobis post mortem in purgato-  
...rio diebus præsertim illis, qui alicui memoriâ Virginis  
...Maræ, aut Filii ipsius dedicat. sunt, vti asserunt sacri  
...Doctores, ac colligitur ex variis multisque exemplis  
...Virginem Deiparam innumerabili Angelorum cater-  
...ua separata ascendisse ad purgatorium, plures ani-  
...mas ex eodem creptas conduxisse secum ad San-  
...ctam

S. Anson.  
de B. V. tit.  
15. c. 22.  
Psal. 61.  
Serto c. 4.  
super Mag.

S. Bern.

S. Mechilâ.  
lib. 4. cap. 3.  
reuelat.

S. Brig. lib.  
reuel. c. 7.  
S. Cath.  
apud Blo-  
seuer.

OVSIT  
DERET  
MIST  
OV

ORDI

Serm. de  
Assumpt.

S. Brigitt.  
reuel.

etiam cœlestis paradisi libertatem, imò in die  
Assumptionis eius, vt refert Gerfon, Purgatoriu  
fuisse euacuatum, & si in coronatione vnus Regni  
res aperiuntur, quando magis in coronatione Digni  
terea eo tempore, quo morantur in Purgatorio,  
merita & intercessionem Virginis pœna Purgatorii  
missior & leuior, veluti ipsamet illa reuelauit  
Brigittæ.

Exoremus igitur B. Virginem, quæ est Mater  
cordia, illos suos misericordes oculos ad nos conuertat  
Iesum benedictum fructum ventris sui nobis post beatitudinem  
um ostendat, siquidem abyssus nostræ miseriæ  
habere nequit elapsum, nisi in abyssum miseriæ  
Mariæ quæ est Mater gratia. Mater misericordia.

### Vndecimum Priuilegium.

## CRUX.

Fuit Crux, quam sustinuit B. Virgo summo  
dolore, summâ fortitudine, & cum nostro  
summo fructu.

S. Bern. su-  
per signum  
magnum.

Primò, fuit summus dolor, nam, vt benedictus  
nardus, in eadem mensura incipit Passio &  
Passionis: ergò si fructus Passionis, qui est  
gratiæ & gloriæ, amplior communicatus fuit B. Virgo  
quàm reliquis simul creaturis, necesse quoque  
sentiret Passionis dolorem plùs, quàm reliquæ creaturæ  
ergò si Virgo Christum immensum dilexit amore  
quoque in Passione eius compassione tacta fuit  
lore: Plùs omnibus doluit, quia plùs omnibus dilexit  
B. Virgo reuelauit S. Brigittæ, dolor Christi  
Virginis, quia cor Christi per affectum erat  
nis: Audacter dico, dolor eius dolor meus, quia cor  
meum, & cum flagellabatur & pungebatur, flagellabatur  
quasi cor meum, flagellabatur & pungebatur. Vnde  
ritò Laurentius Iustinianus cor Virginis appellat  
simum Passionis Christi speculum, quia iuxta op

Sophron.  
serm. de  
Assumpt.  
S. Brigitt.  
in reuelat.  
Laurent.  
Iust.